PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 003/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO 007/2018

DIVULGAÇÃO GABARITO COM
RETIFICAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, por meio desta Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída através
do Decreto Municipal nº 3248 de 29 de outubro de 2018, tendo em vista o atendimento de
necessidade temporária de interesse público, em cumprimento aos princípios constitucionais da
legalidade, da impessoalidade, da moralidade e da eficiência, e ainda em cumprimento à Lei
Municipal nº 1316/2016, e demais Legislações aplicáveis à espécie; torna público a presente
retificação de divulgação do gabarito do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, conforme
segue:

MOTORISTA – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

Questão Resposta
01 ANULADA
02 D
03 D
04 A
05 C
06 A
07 C
08 C
09 B
10 A

MOTORISTA - SECRETARIA DE CIDADE E MEIO AMBIENTE/ URBANISMO

Questão Resposta
01 ANULADA
02 D
03 D
04 A
05 C
06 A
07 C
08 C
09 B
10 A

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA (SEDE URBANA) –ENSINO MEDIO  –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 C
02 D
03 A
04 C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

05 E
06 B
07 D
08 A
09 E
10 E

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA (SEDE URBANA) – ENSINO

FUNDAMENTAL  – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 C
02 D
03 A
04 C
05 E
06 B
07 D
08 A
09 E
10 E

PROFESSOR - PEDAGOGIA (SEDE URBANA) – EDUCAÇÃO INFANTIL  – SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 ANULADA
02 A
03 C
04 B
05 B
06 C
07 E
08 E
09 B
10 C

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA (SEDE URBANA)  – SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 D
02 B
03 A
04 B
05 D
06 A
07 B
08 D
09 C
10 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA (PA SANTA MARIA)  – SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 C
02 D
03 A
04 C
05 E
06 B
07 D
08 A
09 E
10 E

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA (PA JARAGUÁ)  – SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 C
02 D
03 A
04 C
05 E
06 B
07 D
08 A
09 E
10 E

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA (PA SERRINHA)  – SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Resposta
01 C
02 D
03 A
04 C
05 E
06 B
07 D
08 A
09 E
10 E

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA (PA JANDIRA)  – SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Questão Respostas
01 C
02 D
03 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

04 C
05 E
06 B
07 D
08 A
09 E
10 E

Água Boa, 19 de dezembro de 2018.

Eberson Mateus dos Santos
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 003/2018